АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2015     № 527

О внесении изменений в постановление Администрации
Городского поселения Гаврилов-Ям от 15.05.2013 № 248
 «Об утверждении порядка определения границ прилегающих
 к некоторым организациям и объектам территорий, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции
 на территории городского поселения Гаврилов-Ям»

Руководствуясь  постановлением  Правительства  Российской  Федерации
от  27.12.2012  N  1425  «Об  определении  органами  государственной  власти
субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест
нахождения  источников  повышенной  опасности,  в  которых  не допускается
розничная  продажа  алкогольной  продукции,  а  также  определении  органами
местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и
объектам  территорий,  на которых  не  допускается  розничная  продажа
алкогольной продукции», статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-
Ям , учитывая схему входов и въездов для пассажиров и автотранспорта плана
транспортной безопасности объекта транспортной инфраструктуры автобусный
вокзал ГБУ ЯО «Яроблтранском».

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести  изменения  в  Порядок  определения  границ прилегающих к
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается
розничная  продажа  алкогольной  продукции  на  территории  городского
поселения  Гаврилов-Ям  (Приложение  3),  утвержденный  постановлением
Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  от  15.05.2013  №  248,
следующие изменения:

        1.1в  абзаце  3  пункта  4  слова «50  метров» заменить словами «32,5
метров».
           2.Считать утратившим силу постановление Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям от 22.04.2015 № 236.
          3.Внести  изменения  в  Постановление  от  11.11.2014  №  621  «Об
утверждении  схемы  границ  прилегающих  территорий   к  некоторым
организациям и объектам территорий,  на которых не допускается розничная
продажа  алкогольной  продукции  на  территории  городского  поселения
Гаврилов-Ям» (Приложение 1):
             3.1.Схему объекта  по адресу  г.  Гаврилов-Ям,  ул.  Кирова,  д.  3а
(автобусный вокзал ГБУ ЯО «Яроблтранском») изложить в новой редакции. В
соответствии с Приложением 1 к данному постановлению.

             4.Контроль за исполнением постановления возложить на Первого
заместителя Главы Администрации городского поселения М.А. Ульянычева.
              5.Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

        6.Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

 Первый заместитель  Главы
 Администрации городского
 поселения  Гаврилов- Ям                                                               М.А.Ульянычев

                                    Приложение 1
к  постановлению Администрации

                                                      городского поселения Гаврилов-Ям
                                                        от 24.07.2015  №527